

Årsredovisning
för
TGA DRIFTTEKNIK AB
559280-2630

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tonny Aledal, Styrelseledamot
2026-04-30

Styrelsen för TGA DRIFTTEKNIK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom drift och underhåll, nyinstallation, driftsättningar, besiktningar samt konsultationer inom värme och ventilation i fastigheter.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	175	343	206	397	83
Resultat efter finansiella poster	12	167	78	285	60
Soliditet (%)	82,0	80,5	85,7	62,9	75,6

Under året är det största projektet avslutat och det är orsaken till att omsättningen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	184 107	132 463	341 570
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		132 463	-132 463	0
Årets resultat			8 212	8 212
Belopp vid årets utgång	25 000	116 570	8 212	149 782

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 569
årets vinst	8 212
	124 781
disponeras så att i ny räkning överföres	124 781
	124 781

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

174 753

342 778

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

174 753

342 778

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-24 297

-76 127

Övriga externa kostnader

-102 086

-72 258

Personalkostnader

2

-21 633

-12 422

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-13 980

-13 980

Summa rörelsekostnader

-161 996

-174 787

Rörelseresultat

12 757

167 991

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

60

254

Räntekostnader och liknande resultatposter

-471

-1 053

Summa finansiella poster

-411

-799

Resultat efter finansiella poster

12 346

167 192

Resultat före skatt

12 346

167 192

Skatter

Skatt på årets resultat

-4 134

-34 729

Årets resultat

8 212

132 463

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

27 271

41 251

Summa materiella anläggningstillgångar

27 271

41 251

Summa anläggningstillgångar

27 271

41 251

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

33 518

Övriga fordringar

4

11 600

Summa kortfristiga fordringar

4

45 118

Kassa och bank

Kassa och bank

155 365

337 918

Summa kassa och bank

155 365

337 918

Summa omsättningstillgångar

155 369

383 036

SUMMA TILLGÅNGAR

182 640

424 287

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

116 569

184 107

Årets resultat

8 212

132 463

Summa fritt eget kapital

124 781

316 570

Summa eget kapital

149 781

341 570

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 682

3 425

Skatteskulder

-593

15 517

Övriga skulder

18 770

50 775

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

13 000

Summa kortfristiga skulder

32 859

82 717

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

182 640

424 287

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 900	69 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 900	69 900
Ingående avskrivningar	-28 649	-14 669
Årets avskrivningar	-13 980	-13 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 629	-28 649
Utgående redovisat värde	27 271	41 251

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tina Karlsson, Ludvig & Co AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-30

Norrköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Tonny Aledal
Tonny Aledal

2026-04-30